سخنگوی دولت گفت: ما معتقدیم
در موضوعاتی که به سمت تنش پیش می‌رود،
صبر، بردباری و رعایت حقوق دیگران می‌تواند
کمک‌کننده باشد، در عین حال با نگاه ملی و نگاه
به کلان ایران می‌توان از وقوع اتفاقات این‌چنینی
پیش‌گیری کرد. در این راســتا، دستگاه‌های

اطلاعاتی نیز در صورت لزوم ورود خواهند کرد.

چهار شنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۰ شوال ۱۴۴۶ / ۹ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۱
اقتصاد

اخبار

گیاهان دارویی در اصفهان، یک جهان فرصت برای اقتصاد کشور

درمان اقتصاد با دارو

گردشگری و میراث4

زخم کاریِ بی‌مسئولیتی بر تنِ تاریخ ایران

روایتِ بی فرهنگی!